Alım Satımına Aracılık Yapacak olan yatırım 

kuruluşu OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından gerçekleştirilecektir. 

Satış Yöntemi Yurt içinde nitelikli yatırımcıya satış/yurt dışında 

nitelikli yatırımcıya satış 

Kaynak taahhüdü tutarı 6.500.000 TL (Altı Milyon Beş Yüzbin Türk Lirası) 

Kaynak taahhüdü sadece nakit olarak ödenebilir. 

Fon’un süresi Fon’un süresi tasfiye dönemi dahil 10 (On) yıldır. Bu 

süre ilk katılma payının satışının gerçekleşmesi ile 

başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye 

dönemidir.